
Mästarpoäng 2012: Gävle BK:s medlemmar per 2012-12-31.

Inspelade guld, silver och bronspoäng 2012-01-01-2012-12-31.

Placering Namn Guld Silver Brons Mästarpoäng

1 Eriksson, Daniel 12 597 2823 99,93

2 Helin, Malin 0 334 2001 53,41

3 Maltein, Kent 3 323 1163 46,93

4 Persson, Lennart 3 350 836 46,36

5 Ericson, Lars 0 279 1292 40,82

6 Scherdin, Rolf 9 208 878 38,58

7 Östlund, Lars-Göran 0 300 316 33,16

8 Jansson, Per-Erik 4 241 459 32,69

9 Ericson, Bo 0 255 697 32,47

10 Ahl, Christina 0 162 1424 30,44

11 Lönnholm, Rolf 0 10 2435 25,35

12 Fransson, Jan 0 235 140 24,90

13 Vestlund, Stefan 0 175 695 24,45

14 Engberg, Gert 0 53 1835 23,65

15 Fager, Sune 9 118 237 23,17

16 Pettersson, Rune 9 130 90 22,90

17 Ehlin, Margareta 4 185 38 22,88

18 Rådberg, Birgitta 0 112 1148 22,68

19 Skarpfors, Östen 0 48 1765 22,45

20 Ehlin, Lars-Göran 4 178 38 22,18

21 Kronbäck, Patricia 0 124 874 21,14

22 Olsson, Hans 0 29 1607 18,97

23 Ström, Yvonne 0 139 461 18,51

24 Hedman, Kenneth 0 83 1010 18,40

25 Groth, Thomas 0 109 663 17,53

26 Jernberg, Nils 0 66 1092 17,52

27 Björklund, Kjell 0 102 727 17,47

28 Eriksson, Ingegerd 0 70 924 16,24

29 Andersson, Jan-Håkan 0 150 123 16,23

30 Johnsson, Jan 0 57 875 14,45

31 Wengler, Per 0 96 439 13,99

32 Jansson, Stig 0 21 1110 13,20

33 Englund, Jan 0 18 1124 13,04

34 Kronbäck, Eleonore 0 41 838 12,48

35 Jernberg, Lillemor 0 91 311 12,21

36 Banck, Börje 0 38 798 11,78

37 Persson, Birgitta 0 47 664 11,34

38 Johansson, Rolf 0 0 1119 11,19

39 Gullström, Anja 0 44 675 11,15

40 Lindqvist, Tore 0 33 755 10,85

41 Järnkrok, Torgny 0 61 404 10,14

42 Forsgren, Kurt 0 46 534 9,94

43 Johansson, Lars 0 63 340 9,70

44 Åberg, Månika 0 60 330 9,30

45 Wengler, Göran 0 67 241 9,11

46 Persson, Malte 0 30 609 9,09

47 Fagerberg, Ann 0 36 529 8,89

48 Pettersson, Eric 0 46 428 8,88

49 Ahlm, Åsa 0 39 445 8,35

50 Persson, Anita 0 48 339 8,19

51 Berglund, Bertil 0 48 325 8,05

52 Bengtzon, Annika 0 45 344 7,94

53 Wallin, Helena 0 9 701 7,91

54 Karlsson, Inga 0 33 449 7,79

55 Sandberg, Jan 0 53 228 7,58

56 Wike, Anders 0 60 155 7,55

57 Berntsson, Leif 0 54 210 7,50

58 Nässén, Annica 0 33 412 7,42

59 Insulander, Hans 0 0 736 7,36

60 Johansson, Ulla 0 0 733 7,33



61 Westby, Terttu 0 54 181 7,21

62 Eriksson, Karl-Erik 0 0 708 7,08

63 Cedvall, Staffan 0 40 268 6,68

64 Hörstrand, Malte 0 4 617 6,57

65 Holm, Lars 0 0 652 6,52

66 Eklund, Olof 0 33 321 6,51

67 Stenborg, Eva 0 32 326 6,46

68 Pettersson, Lars 0 35 294 6,44

Hedström, Monica 0 36 284 6,44

70 Oscarsson, Ingemar 0 29 339 6,29

71 Ullström, Elisabeth 0 35 278 6,28

72 Lindqvist, Christer 0 60 22 6,22

73 Nyblom, Lisbeth 0 0 621 6,21

74 Stain, Rigmor 0 43 185 6,15

75 Andersson, Karina 0 22 388 6,08

76 Lagerström, Inez 0 39 204 5,94

77 Lindström, Håkan 0 59 0 5,90

Gunnemyr, Per 0 59 0 5,90

Sjöberg, Anders 0 59 0 5,90

80 Sundin, Lennart 0 19 399 5,89

81 Lund, Jan 0 46 127 5,87

82 Skåtar, Leif 0 38 202 5,82

83 Eklund, Karin 0 33 227 5,57

84 Forsström, Kjell 0 0 547 5,47

85 Pettersson, Bengt 0 0 539 5,39

86 Johansson, Inga-Lill 0 0 536 5,36

87 Malmsten, Martha 0 0 534 5,34

88 Karlsson, Ing-Britt 0 16 367 5,27

89 Hedman, Tanja 0 8 438 5,18

90 Andersson, Tommy 0 24 270 5,10

91 Svensson, Siv 0 40 103 5,03

92 Westlund, Anny 0 0 501 5,01

93 Andersson, Lennart 0 2 478 4,98

94 Lind, Gunnar 0 24 238 4,78

95 Nilsson, Gunilla 0 39 72 4,62

96 Kärnebro, Karin 0 15 309 4,59

97 Lewin, Jan-Olof 0 20 256 4,56

98 Karlsson, Kjell 0 16 294 4,54

99 Olofsson, Kristina 0 40 52 4,52

100 Westlund, Bror 0 0 449 4,49

101 Matsson, Majbritt 0 23 208 4,38

102 Magnusson, Inga-Lill 0 2 408 4,28

103 Pertejo Nyström, Carla 0 8 342 4,22

104 Boström, Inger 0 16 251 4,11

105 Nyblom, Rune 0 0 403 4,03

106 Ekberg, Jan 0 0 399 3,99

Skoglund, Eva 0 34 59 3,99

108 Hedblom, Berit 0 0 391 3,91

109 Myrman, Rose 0 6 330 3,90

110 Wirdby, Lars 0 38 5 3,85

111 Skåtar, Helena 0 0 383 3,83

112 Häggström, Anders 0 12 261 3,81

113 Landen, Magnus 0 38 0 3,80

114 Hallin, Agneta 0 28 99 3,79

Olsson, Kjell 0 29 89 3,79

116 Stenström, Ann 0 23 146 3,76

117 Johnson, Rolf 0 37 0 3,70

118 Hillström, Mats 0 33 37 3,67

119 Åkerson, Margareta 0 6 298 3,58

120 Frankson, Björn 0 0 352 3,52

121 Sundström, Alita 0 0 348 3,48

122 Timmerholm, Greta 0 0 342 3,42

Stenström, Folke 0 18 162 3,42

124 Eliasson, Bo 0 22 118 3,38

125 Ruthberg, Kjell 0 0 335 3,35



126 Svensson, Valter 0 8 253 3,33

127 Lindahl, Lars 0 0 332 3,32

128 Oldberg, Bernt 0 0 330 3,30

Hjelm, Mats 0 27 60 3,30

130 Ruthberg, Birgit 0 0 325 3,25

131 Forslund, Gunnar 0 0 321 3,21

132 Gustafsson, Solveig 0 19 129 3,19

133 Brodin, Lars 0 0 316 3,16

134 Svensson, John 0 25 50 3,00

135 Jonsson, Monika 0 6 238 2,98

Jonasson, Mattias 0 22 78 2,98

137 Johansson, Birgitta 0 23 60 2,90

Lagerström, Henrik 0 29 0 2,90

139 Moberg, Lennart 0 0 282 2,82

Andén, Stig 0 3 252 2,82

141 Karlsson, Ingvar 0 21 60 2,70

142 Berggren, Eilert 0 0 266 2,66

143 Haglund, Carin 0 12 142 2,62

144 Lagerström, Ove 0 8 169 2,49

145 Jonsson, Bengt 0 14 108 2,48

146 Justusson, Mona 0 0 247 2,47

147 Nordlund, Anders 0 14 101 2,41

148 Wikström, Dag 0 4 190 2,30

149 Hagström, Karin 0 19 40 2,30

150 Jonsson, Arne 0 0 224 2,24

Brännström, Kurt 0 18 44 2,24

152 Hellman, Jan-Erik 0 0 217 2,17

Rangmo, Per-Arne 0 5 167 2,17

154 Rangmo, Kerstin 0 5 151 2,01

155 Arnadottir, Kristin 0 0 189 1,89

156 Varenius, Anita 0 5 131 1,81

157 Schultz, Erna 0 0 173 1,73

Lundgren, Hans 0 0 173 1,73

159 Söderblom, Gert 0 12 39 1,59

160 Skogsberg, Kurt 0 0 158 1,58

161 Jägbrant, Evy 0 0 149 1,49

Jägbrant, Håkan 0 0 149 1,49

Baltazars, Ruth 0 6 89 1,49

164 Olsson, Anita 0 0 143 1,43

165 Ålenius, Elisabeth 0 0 142 1,42

166 Olsson, Anita 0 4 101 1,41

167 Lööf, Anita 0 4 95 1,35

168 Sandberg, Ulla 0 0 132 1,32

169 Hillström, Birgitta 0 0 128 1,28

170 Björklund, Ing-Mari 0 0 127 1,27

171 Matton, Gustaf 0 0 119 1,19

172 Hansson, Solveig 0 0 116 1,16

173 Fröberg, Per-Göran 0 0 114 1,14

Larsson, Tord 0 0 114 1,14

175 Wikander, Sonja 0 0 110 1,10

Brinne, Urho 0 11 0 1,10

177 Lindqvist, Eva 0 6 46 1,06

178 Iller, Britta 0 0 104 1,04

Engwall, Marianne 0 0 104 1,04

180 Ekstedt, Kristina 0 0 94 0,94

181 Moberg, Alva 0 0 92 0,92

Carlsson, Anne Mari 0 6 32 0,92

183 Ahl, Ingegärd 0 0 88 0,88

184 Kungur, Eivor 0 0 84 0,84

185 Wadlund, Ingegerd 0 0 79 0,79

186 Wilcke, Bessie 0 6 18 0,78

187 Widell Rodén, Ulla 0 0 76 0,76

188 Olsson, Carola 0 2 54 0,74

189 Strömbom, Kurt 0 7 0 0,70

Nieminen, Juha 0 7 0 0,70



191 Lindberg, Inger 0 0 69 0,69

192 Lundborg, Christina 0 2 48 0,68

193 Olsson, Anne-Lill 0 0 61 0,61

194 Norin, Maud 0 4 11 0,51

195 Mebius, Margareta 0 0 50 0,50

196 Berggren, Barbro 0 4 9 0,49

197 Lindström, Pia 0 0 48 0,48

198 Nordin, Ella-Maja 0 0 45 0,45

199 Johansson, Gun-Britt 0 0 43 0,43

200 Westman, Anne 0 0 42 0,42

Ruthberg, Håkan 0 0 42 0,42

202 Öbrink, Birger 0 0 40 0,40

Öbrink, Margit 0 0 40 0,40

204 Berglöw, Gunnel 0 0 38 0,38

205 Westerlund, Elizabeth 0 0 35 0,35

Lysell, Kerstin 0 0 35 0,35

207 Schröder, Gullbritt 0 0 34 0,34

208 Sigbjörnsson, Kristina 0 0 30 0,30

Skoglund, Gunnar 0 3 0 0,30

210 Brodin, Jörgen 0 0 26 0,26

Bergström, Helene 0 2 6 0,26

212 Landström, Anita 0 0 25 0,25

Landström, Lars-Göran 0 0 25 0,25

214 Thorgren, Olle 0 0 23 0,23

Thorgren, Karin 0 0 23 0,23

216 Södergren, Kjerstin 0 0 21 0,21

Nilsson, Bengt 0 0 21 0,21

218 Eriksson, Berith 0 0 20 0,20

Leim, Clarrie 0 2 0 0,20

Arnö, Eva 0 2 0 0,20

221 Susi, Laila 0 0 19 0,19

222 Alnevik, Folke 0 0 18 0,18

Sund, Lars-Åke 0 0 18 0,18

224 Eklundh, Gurli 0 0 16 0,16

Arnö, Nils 0 0 16 0,16

Wengler, Birgitta 0 0 16 0,16

227 Lindfors, Asta 0 0 15 0,15

228 Carleson, Lars-Olof 0 0 14 0,14

229 Munkholm, Barbro 0 0 13 0,13

231 Wörman, Ulla-Britt 0 0 12 0,12

232 Elffors, Lise-Lotte 0 0 9 0,09

233 Odén, Nina 0 0 7 0,07

Sten, Erik 0 0 7 0,07

Collin, Barbro 0 0 7 0,07

236 Degerhov, Ingrid 0 0 5 0,05

237 Hörstrand, Mary 0 0 4 0,04

Holmgren, Gun 0 0 4 0,04

Ottosson, Astrid 0 0 4 0,04

240 Wadlund, Margareta 0 0 3 0,03

Paulin, Harriet 0 0 3 0,03

242 Lindberg, Gunvor 0 0 2 0,02

Englund, Solveig 0 0 2 0,02

Öberg, Henrik 0 0 2 0,02



Placering Namn Guld

1 Eriksson, Daniel 12

2 Scherdin, Rolf 9

Fager, Sune 9

Pettersson, Rune 9

5 Jansson, Per-Erik 4

Ehlin, Margareta 4

Ehlin, Lars-Göran 4

8 Maltein, Kent 3

Persson, Lennart 3

Placering Namn Silver

1 Eriksson, Daniel 597

2 Persson, Lennart 350

3 Helin, Malin 334

4 Maltein, Kent 323

5 Östlund, Lars-Göran 300

6 Ericson, Lars 279

7 Ericson, Bo 255

8 Jansson, Per-Erik 241

9 Fransson, Jan 235

10 Scherdin, Rolf 208

11 Ehlin, Margareta 185

12 Ehlin, Lars-Göran 178

13 Vestlund, Stefan 175

14 Ahl, Christina 162

15 Andersson, Jan-Håkan 150

16 Ström, Yvonne 139

17 Pettersson, Rune 130

18 Kronbäck, Patricia 124

19 Fager, Sune 118

20 Rådberg, Birgitta 112

21 Groth, Thomas 109

22 Björklund, Kjell 102

23 Wengler, Per 96

24 Jernberg, Lillemor 91

25 Hedman, Kenneth 83

26 Eriksson, Ingegerd 70

27 Wengler, Göran 67

28 Jernberg, Nils 66

29 Johansson, Lars 63

30 Järnkrok, Torgny 61

31 Åberg, Månika 60

Wike, Anders 60

Lindqvist, Christer 60

34 Lindström, Håkan 59

Gunnemyr, Per 59

Sjöberg, Anders 59

37 Johnsson, Jan 57

38 Berntsson, Leif 54

Westby, Terttu 54

40 Engberg, Gert 53

Sandberg, Jan 53

42 Skarpfors, Östen 48

Persson, Anita 48

Berglund, Bertil 48

45 Persson, Birgitta 47

46 Forsgren, Kurt 46

Pettersson, Eric 46

Lund, Jan 46

49 Bengtzon, Annika 45

50 Gullström, Anja 44

51 Stain, Rigmor 43

52 Kronbäck, Eleonore 41



53 Cedvall, Staffan 40

Svensson, Siv 40

Olofsson, Kristina 40

56 Ahlm, Åsa 39

Lagerström, Inez 39

Nilsson, Gunilla 39

59 Banck, Börje 38

Skåtar, Leif 38

Wirdby, Lars 38

Landen, Magnus 38

63 Johnson, Rolf 37

64 Fagerberg, Ann 36

Hedström, Monica 36

66 Pettersson, Lars 35

Ullström, Elisabeth 35

68 Skoglund, Eva 34

69 Lindqvist, Tore 33

Karlsson, Inga 33

Nässén, Annica 33

Eklund, Olof 33

Eklund, Karin 33

Hillström, Mats 33

76 Stenborg, Eva 32

77 Persson, Malte 30

78 Olsson, Hans 29

Oscarsson, Ingemar 29

Olsson, Kjell 29

Lagerström, Henrik 29

82 Hallin, Agneta 28

83 Hjelm, Mats 27

84 Svensson, John 25

85 Andersson, Tommy 24

Lind, Gunnar 24

87 Matsson, Majbritt 23

Stenström, Ann 23

Johansson, Birgitta 23

90 Andersson, Karina 22

Eliasson, Bo 22

Jonasson, Mattias 22

93 Jansson, Stig 21

Karlsson, Ingvar 21

95 Lewin, Jan-Olof 20

96 Sundin, Lennart 19

Gustafsson, Solveig 19

Hagström, Karin 19

99 Englund, Jan 18

Stenström, Folke 18

Brännström, Kurt 18

102 Karlsson, Ing-Britt 16

Karlsson, Kjell 16

Boström, Inger 16

105 Kärnebro, Karin 15

106 Jonsson, Bengt 14

Nordlund, Anders 14

108 Häggström, Anders 12

Haglund, Carin 12

Söderblom, Gert 12

111 Brinne, Urho 11

112 Lönnholm, Rolf 10

113 Wallin, Helena 9

114 Hedman, Tanja 8

Pertejo Nyström, Carla 8

Svensson, Valter 8

Lagerström, Ove 8

118 Strömbom, Kurt 7



Nieminen, Juha 7

120 Myrman, Rose 6

Åkerson, Margareta 6

Jonsson, Monika 6

Baltazars, Ruth 6

Lindqvist, Eva 6

Carlsson, Anne Mari 6

Wilcke, Bessie 6

127 Rangmo, Per-Arne 5

Rangmo, Kerstin 5

Varenius, Anita 5

130 Hörstrand, Malte 4

Wikström, Dag 4

Olsson, Anita 4

Lööf, Anita 4

Norin, Maud 4

Berggren, Barbro 4

136 Andén, Stig 3

Skoglund, Gunnar 3

138 Andersson, Lennart 2

Magnusson, Inga-Lill 2

Olsson, Carola 2

Lundborg, Christina 2

Bergström, Helene 2

Leim, Clarrie 2

Arnö, Eva 2

Placering Namn Brons

1 Eriksson, Daniel 2823

2 Lönnholm, Rolf 2435

3 Helin, Malin 2001

4 Engberg, Gert 1835

5 Skarpfors, Östen 1765

6 Olsson, Hans 1607

7 Ahl, Christina 1424

8 Ericson, Lars 1292

9 Maltein, Kent 1163

10 Rådberg, Birgitta 1148

11 Englund, Jan 1124

12 Johansson, Rolf 1119

13 Jansson, Stig 1110

14 Jernberg, Nils 1092

15 Hedman, Kenneth 1010

16 Eriksson, Ingegerd 924

17 Scherdin, Rolf 878

18 Johnsson, Jan 875

19 Kronbäck, Patricia 874

20 Kronbäck, Eleonore 838

21 Persson, Lennart 836

22 Banck, Börje 798

23 Lindqvist, Tore 755

24 Insulander, Hans 736

25 Johansson, Ulla 733

26 Björklund, Kjell 727

27 Eriksson, Karl-Erik 708

28 Wallin, Helena 701

29 Ericson, Bo 697

30 Vestlund, Stefan 695

31 Gullström, Anja 675

32 Persson, Birgitta 664

33 Groth, Thomas 663

34 Holm, Lars 652

35 Nyblom, Lisbeth 621

36 Hörstrand, Malte 617



37 Persson, Malte 609

38 Forsström, Kjell 547

39 Pettersson, Bengt 539

40 Johansson, Inga-Lill 536

41 Forsgren, Kurt 534

Malmsten, Martha 534

43 Fagerberg, Ann 529

44 Westlund, Anny 501

45 Andersson, Lennart 478

46 Ström, Yvonne 461

47 Jansson, Per-Erik 459

48 Karlsson, Inga 449

Westlund, Bror 449

50 Ahlm, Åsa 445

51 Wengler, Per 439

52 Hedman, Tanja 438

53 Pettersson, Eric 428

54 Nässén, Annica 412

55 Magnusson, Inga-Lill 408

56 Järnkrok, Torgny 404

57 Nyblom, Rune 403

58 Sundin, Lennart 399

Ekberg, Jan 399

60 Hedblom, Berit 391

61 Andersson, Karina 388

62 Skåtar, Helena 383

63 Karlsson, Ing-Britt 367

64 Frankson, Björn 352

65 Sundström, Alita 348

66 Bengtzon, Annika 344

67 Pertejo Nyström, Carla 342

Timmerholm, Greta 342

69 Johansson, Lars 340

70 Persson, Anita 339

Oscarsson, Ingemar 339

72 Ruthberg, Kjell 335

73 Lindahl, Lars 332

74 Åberg, Månika 330

Myrman, Rose 330

Oldberg, Bernt 330

77 Stenborg, Eva 326

78 Berglund, Bertil 325

Ruthberg, Birgit 325

80 Eklund, Olof 321

Forslund, Gunnar 321

82 Östlund, Lars-Göran 316

Brodin, Lars 316

84 Jernberg, Lillemor 311

85 Kärnebro, Karin 309

86 Åkerson, Margareta 298

87 Pettersson, Lars 294

Karlsson, Kjell 294

89 Hedström, Monica 284

90 Moberg, Lennart 282

91 Ullström, Elisabeth 278

92 Andersson, Tommy 270

93 Cedvall, Staffan 268

94 Berggren, Eilert 266

95 Häggström, Anders 261

96 Lewin, Jan-Olof 256

97 Svensson, Valter 253

98 Andén, Stig 252

99 Boström, Inger 251

100 Justusson, Mona 247

101 Wengler, Göran 241



102 Lind, Gunnar 238

Jonsson, Monika 238

104 Fager, Sune 237

105 Sandberg, Jan 228

106 Eklund, Karin 227

107 Jonsson, Arne 224

108 Hellman, Jan-Erik 217

109 Berntsson, Leif 210

110 Matsson, Majbritt 208

111 Lagerström, Inez 204

112 Skåtar, Leif 202

113 Wikström, Dag 190

114 Arnadottir, Kristin 189

115 Stain, Rigmor 185

116 Westby, Terttu 181

117 Schultz, Erna 173

Lundgren, Hans 173

119 Lagerström, Ove 169

120 Rangmo, Per-Arne 167

121 Stenström, Folke 162

122 Skogsberg, Kurt 158

123 Wike, Anders 155

124 Rangmo, Kerstin 151

125 Jägbrant, Evy 149

Jägbrant, Håkan 149

127 Stenström, Ann 146

128 Olsson, Anita 143

129 Haglund, Carin 142

Ålenius, Elisabeth 142

131 Fransson, Jan 140

132 Sandberg, Ulla 132

133 Varenius, Anita 131

134 Gustafsson, Solveig 129

135 Hillström, Birgitta 128

136 Lund, Jan 127

Björklund, Ing-Mari 127

138 Andersson, Jan-Håkan 123

139 Matton, Gustaf 119

140 Eliasson, Bo 118

141 Hansson, Solveig 116

142 Fröberg, Per-Göran 114

Larsson, Tord 114

144 Wikander, Sonja 110

145 Jonsson, Bengt 108

146 Iller, Britta 104

Engwall, Marianne 104

148 Svensson, Siv 103

149 Nordlund, Anders 101

Olsson, Anita 101

151 Hallin, Agneta 99

152 Lööf, Anita 95

153 Ekstedt, Kristina 94

154 Moberg, Alva 92

155 Pettersson, Rune 90

156 Olsson, Kjell 89

Baltazars, Ruth 89

158 Ahl, Ingegärd 88

159 Kungur, Eivor 84

160 Wadlund, Ingegerd 79

161 Jonasson, Mattias 78

162 Widell Rodén, Ulla 76

163 Nilsson, Gunilla 72

164 Lindberg, Inger 69

165 Olsson, Anne-Lill 61

166 Hjelm, Mats 60



Johansson, Birgitta 60

Karlsson, Ingvar 60

169 Skoglund, Eva 59

170 Olsson, Carola 54

171 Olofsson, Kristina 52

172 Svensson, John 50

Mebius, Margareta 50

174 Lundborg, Christina 48

Lindström, Pia 48

176 Lindqvist, Eva 46

177 Nordin, Ella-Maja 45

178 Brännström, Kurt 44

179 Johansson, Gun-Britt 43

180 Westman, Anne 42

Ruthberg, Håkan 42

182 Öbrink, Birger 40

Öbrink, Margit 40

Hagström, Karin 40

185 Söderblom, Gert 39

186 Ehlin, Margareta 38

Ehlin, Lars-Göran 38

Berglöw, Gunnel 38

189 Hillström, Mats 37

190 Westerlund, Elizabeth 35

Lysell, Kerstin 35

192 Schröder, Gullbritt 34

193 Carlsson, Anne Mari 32

194 Sigbjörnsson, Kristina 30

195 Brodin, Jörgen 26

196 Landström, Anita 25

Landström, Lars-Göran 25

198 Thorgren, Olle 23

Thorgren, Karin 23

200 Lindqvist, Christer 22

201 Södergren, Kjerstin 21

Nilsson, Bengt 21

203 Eriksson, Berith 20

204 Susi, Laila 19

205 Wilcke, Bessie 18

Alnevik, Folke 18

Sund, Lars-Åke 18

208 Eklundh, Gurli 16

Arnö, Nils 16

Wengler, Birgitta 16

211 Lindfors, Asta 15

212 Carleson, Lars-Olof 14

213 Munkholm, Barbro 13

214 Wörman, Ulla-Britt 12

215 Norin, Maud 11

216 Berggren, Barbro 9

Elffors, Lise-Lotte 9

218 Odén, Nina 7

Sten, Erik 7

Collin, Barbro 7

221 Bergström, Helene 6

222 Wirdby, Lars 5

Degerhov, Ingrid 5

224 Hörstrand, Mary 4

Holmgren, Gun 4

Ottosson, Astrid 4

227 Wadlund, Margareta 3

Paulin, Harriet 3

229 Lindberg, Gunvor 2

Englund, Solveig 2

Öberg, Henrik 2


